ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города георгиевска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2019 г.
	№
	38/106

г.Георгиевск
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Георгиевска от 11 июня 2019 г. № 34/89  «О распределении средств бюджета Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии города Георгиевска на подготовку и проведение выборов Губернатора Ставропольского края»
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», частью 6 статьи 34 Закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Ставропольского края избирательной комиссии Ставропольского края, другим избирательным комиссии, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссией Ставропольского края от 17 июня 2016 г. № 191/1959-5, территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии города Георгиевска от 11 июня 2019 г. № 34/89 «О распределении средств бюджета Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии города Георгиевска на подготовку и проведение выборов Губернатора Ставропольского края» внести следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Распределение средств бюджета Ставропольского края на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение №2 «Распределение средств бюджета Ставропольского края на подготовку и проведение выборов Губернатора Ставропольского края для нижестоящих избирательных комиссий»  изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 3 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии города Георгиевска на подготовку и проведение выборов Губернатора Ставропольского края за нижестоящие избирательные комиссии» изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению
1.4. Приложение № 4 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии города Георгиевска на подготовку и проведение выборов Губернатора Ставропольского края» изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
2. Копию настоящего постановления представить в избирательную комиссию Ставропольского края в срок не позднее 23 августа 2019 года.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии для руководства в работе
	Председатель

	Г.Г.Батин

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	Э.П.Карицкая

	(подпись)

	(расшифровка подписи)